
 

 

 

 

 

 

 

PLATO Ostrava – hledáme produkci pro umělecké rezidence  

Jsme galerie současného umění (příspěvková organizace), která se snaží 
prostřednictvím umění poskytovat zázemí všem, kdo chtějí v širších 
souvislostech porozumět světu. Hledáme k nám kolegyni/kolegu na DPČ, 
která/který produkčně zajistí projekt uměleckých rezidencí od března 2024 do 
konce ledna 2025.  

Co bude tvojí náplní práce 

• Komunikace s umělci/umělkyněmi a s kurátory/kurátorkami 

• Evidence a dohled nad rozpočtem projektu 

• Příprava a produkce programů PLATO souvisejících s rezidencemi  

• Příprava zázemí pro rezidenty/rezidentky a jejich propojování s týmem PLATO 

• Plánování aktivit a harmonogramu pro rezidenty a rezidentky 

• Administrativní práce, příprava smluv 

• Provoz rezidenčních pokojů a evidence rezidencí 

• Zajištění a dohled nad celkovým průběhem rezidencí 

• Ubytovávání rezidentů/rezidentek  

• Komunikace s týmem PLATO a účast na týmových schůzkách 

Co potřebujeme 

• Zkušenost s kulturním managementem/produkcí projektů 

• Časová flexibilita 

• Znalost anglického jazyka na komunikativní úrovni 

• Dokážeš být samostatná/ý a uvažuješ prakticky 

• Práce v kanceláři PLATO, home office dle domluvy 

• Řidičský průkaz výhodou 

• Zvládáš práci v týmu, dokážeš si organizovat svou práci a prioritizovat, dokážeš 
efektivně a s respektem komunikovat, náhlé změny plánu tě nezaskočí a 
dokážeš si s nimi poradit 

• Všeobecný kulturní přehled 

• Máš rád/a PLATO, znáš jeho práci, zajímá tě svět současného umění 

Co můžeme nabídnout 

• Smlouva na DPČ od března 2024 do konce ledna 2025 

• Služební notebook a mobil 



 

 

 

 

 

 

 

• Karta ICOM – vstup do muzeí a galerií zdarma 

• Presso po celý den:) 

• Flexibilní pracovní doba, home office dle domluvy  

• Tvůrčí práci v jedné z referenčních galerií současného umění v ČR 

Projekt rezidencí se uskuteční v případě schválení žádosti o dotaci z Národního plánu 

obnovy.  

 

V případě zájmu nám prosím zašli strukturovaný životopis a motivační dopis na 

lucia.deveckova@plato-ostrava.cz. S vybranými zájemci se budeme postupně setkávat 

podle toho, jak nám budou podklady přicházet, nejdříve od konce ledna 2024. 

mailto:lucia.deveckova@plato-ostrava.cz

